



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lift Relations ApS

C/O Eivee, Masnedøgade 22, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 35 67 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Dan Hestbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lift Relations ApS C/O Eivee Masnedøgade 22, 4. 2100 København Ø CVR-nr.: 33 35 67 06 Stiftet: 30. november 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jeppe Schytte-Hansen, Formand Dan Hestbæk Thomas Bjerregaard Thomsen
Direktion	Dan Hestbæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hestbæk Group ApS
Dattervirksomhed	Lift Relations INC., Delaware



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere en softwareplatform til virksomheder indenfor kommunikationsbranchen med henblik på at hjælpe disse virksomheder med at fastholde og udvikle sine kunderelationer.

Softwareplatformen måler automatiseret kunde- og teamengagement og forudsiger i realtid, hvilke kunder der er ved at mistes, og til hvilke kunder, hvor der kan foretages mersalg. Platformen er udelukkende licensbaseret og fuldt ud skalérbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.847 t.kr. mod 959 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.673 t.kr. mod -3.500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er forventeligt og størstedelen af kapitalindkuddet fra den gennemførte kapitalforhøjelse i 2021 er anvendt i 2022. Selskabets likviditet er under kontrol, og evnen til at opfylde sine forpligtelser afhænger af positiv budgetopfyldelse. Omkostningsniveauet er reduceret i 2023 sammenholdt med 2022, og ledelsen har sikret midlertidig finansiering for 2023, som et led i vækstplanerne. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af et automatiseret kunde-evalueringssystem samt kundeteamevalueringssystem med udgangspunkt i selskabets viden inden for marketing, ledelse, etablering af og fastholdelse af kunderelationer.

Systemerne er IT-funderede og bliver udviklet fra bunden af. Der benyttes en SaaS platform, hvor løsningerne skal kunne anvendes på desktop, tablets og mobile platforme.

I det indeværende regnskabsår har forsknings- og udviklingsaktiviteterne hovedsagligt været rettet mod at skabe en modular platform herunder udvikling af funktionaliteterne, User Activity tracking, Adaptive Optimization, Sentiment Analysis og Export Functionality.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.846.886	958.920
2 Personaleomkostninger	-9.144.734	-3.299.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.169.291	-1.342.625
Driftsresultat	-13.160.911	-3.682.782
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-70.603	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	-402.536	0
Andre finansielle indtægter	158.945	25.295
3 Øvrige finansielle omkostninger	-197.870	-157.119
Resultat før skat	-13.672.975	-3.814.606
4 Skat af årets resultat	0	314.522
Årets resultat	-13.672.975	-3.500.084
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.672.975	-3.500.084
Disponeret i alt	-13.672.975	-3.500.084



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	790.106	1.944.045
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	5.975.204	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.765.310</u>	<u>1.944.045</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.701	48.053
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.701</u>	<u>48.053</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
9 Andre tilgodehavender	0	3.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.798.011</u>	<u>1.995.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.338	435.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.647	26.022
Andre tilgodehavender	1.477.419	424.025
Tilgodehavender i alt	<u>1.793.404</u>	<u>885.474</u>
Likvide beholdninger	893.734	18.005.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.687.138</u>	<u>18.890.605</u>
Aktiver i alt	<u>9.485.149</u>	<u>20.886.213</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Reserve for udviklingsomkostninger	5.276.941	1.516.355
Overført resultat	-3.841.930	13.591.631
Egenkapital i alt	1.563.011	15.235.986
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.095.144	2.461.535
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.095.144	2.461.535
10 Kortfristet del af langfristet gæld	328.376	0
Gæld til pengeinstitutter	0	233.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.188.613	453.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.290	1.290
Anden gæld	983.710	660.791
Periodeafgrænsningsposter	2.325.005	1.840.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.826.994	3.188.692
Gældsforpligtelser i alt	7.922.138	5.650.227
Passiver i alt	9.485.149	20.886.213

1 Kapitalberedskab

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	2.551.628	-3.915.558	-1.263.930
Kontant kapitaludvidelse	28.000	19.972.000	0	0	20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.500.084	-3.500.084
Overført til overført resultat	0	-19.972.000	0	19.972.000	0
Overført fra overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.035.273</u>	<u>1.035.273</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2022	128.000	0	1.516.355	13.591.631	15.235.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-13.672.975	-13.672.975
Overført fra overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.760.586</u>	<u>-3.760.586</u>	<u>0</u>
	<u>128.000</u>	<u>0</u>	<u>5.276.941</u>	<u>-3.841.930</u>	<u>1.563.011</u>



Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat er forventeligt og størstedelen af kapitalindkuddet fra den gennemførte kapitalforhøjelse i 2021 er anvendt i 2022. Selskabets likviditet er under kontrol, og evnen til at opfylde sine forpligtelser afhænger af positiv budgetopfyldelse. Omkostningsniveauet er reduceret i 2023 sammenholdt med 2022, og ledelsen har sikret midlertidig finansiering for 2023, som et led i vækstplanerne. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.515.665	3.069.442
Pensioner	529.321	199.100
Andre omkostninger til social sikring	99.748	30.535
	<u>9.144.734</u>	<u>3.299.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	197.870	157.119
	<u>197.870</u>	<u>157.119</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-314.522
	<u>0</u>	<u>-314.522</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	3.981.819	1.611.501
Afgang i årets løb	-520.000	0
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	<u>0</u>	<u>2.370.318</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.461.819</u>	<u>3.981.819</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.037.774	-710.501
Årets afskrivninger	-1.153.939	-1.327.273
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>520.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.671.713</u>	<u>-2.037.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>790.106</u>	<u>1.944.045</u>

Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af et automatiseret kunde-evalueringssystem samt kundeteam-evalueringssystem med udgangspunkt i selskabets viden inden for marketing, ledelse, etablering af og fastholdelse af kunderelationer. Systemerne er IT-funderede og bliver udviklet fra bunden af. Der benyttes en SaaS platform, hvor løsningerne skal kunne anvendes på desktop, tablets og mobile platforme. Der er i indeværende regnskabsår blevet udviklet en modular platform herunder udvikling af funktionaliteterne, User Activity tracking, Adaptive Optimization, Sentiment Analysis og Export Functionality.

6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	0	2.370.318
Tilgang i årets løb	5.975.204	0
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>-2.370.318</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.975.204</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.975.204</u>	<u>0</u>

Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af et automatiseret kunde-evalueringssystem samt kundeteam-evalueringssystem med udgangspunkt i selskabets viden inden for marketing, ledelse, etablering af og fastholdelse af kunderelationer. Systemerne er IT-funderede og bliver udviklet fra bunden af. Der benyttes en SaaS platform, hvor løsningerne skal kunne anvendes på desktop, tablets og mobile platforme. Der er i indeværende regnskabsår blevet udviklet en modular platform herunder udvikling af funktionaliteterne, User Activity tracking, Adaptive Optimization, Sentiment Analysis og Export Functionality.



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	131.762	131.762	
Kostpris 31. december 2022	131.762	131.762	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-83.709	-68.357	
Årets afskrivninger	-15.352	-15.352	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-99.061	-83.709	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	32.701	48.053	
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	70.603	0	
Kostpris 31. december 2022	70.603	0	
Årets nedskrivning	-70.603	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	-70.603	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
		Regnskabs-	
		mæssig værdi	
		hos Lift	
		Relations ApS	
Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Lift Relations INC., Delaware	100 %	0	0
	0	0	0

Selskabets første regnskab er endnu ikke aflagt.



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
9. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2022	3.510	7.010		
Afgang i årets løb	<u>-3.510</u>	<u>-3.500</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>3.510</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>0</u>	 <u>3.510</u>		
 Der specificeres således:				
Deposita	<u>0</u>	<u>3.510</u>		
	<u>0</u>	<u>3.510</u>		
 10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Anden gæld	<u>2.423.520</u>	<u>328.376</u>	<u>2.095.144</u>	<u>172.295</u>
	<u>2.423.520</u>	<u>328.376</u>	<u>2.095.144</u>	<u>172.295</u>
 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden, henholdsvis 0 t.kr. og 2.251 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nominelt 1.000 t.kr. og 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				251



12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførelse. Skatteværdien heraf udgør 3.517 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealisationsværdi.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>274</u>

I forbindelse med optagelse af lån fra Vækstfonden er der indgået klausul om exit-ordning, hvor selskabet i tilfælde af en exit-transaktion i form af virksomhedssalg og lignende skal betale en procentdel af værditilvæksten af selskabet fra indgåelsen af låneaftalen til exit-transaktionen. Den maksimale forpligtelse for selskabet er i exit-ordningen begrænset til 400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hestbæk Group ApS, CVR-nr. 33355998, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


